Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях организационного проведения процедур оценки качества

образования в Нижегородской области, в связи с кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в приказ министерства образования Нижегородской

области от 21 марта 2017 г. №316-01-63-655/17-0-0 «О назначении региональных

координаторов проведения процедур оценки качества образования в

Нижегородской области», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Назначить региональным координатором проведения национальных

исследований качества образования Косенкова Дмитрия Олеговича, главного

специалиста центра качества образования государственного бюджетного

образовательного учреждения «Нижегородский институт развития

образования».»

Министр                                                                                                       О.В.Петрова

 О внесении изменений в приказ

министерства образования Нижегородской

области от 21 марта 2017 г. №316-01-63-

655/17-0-0